

## **Tule mukaan osaksi ainutlaatuista kenttänäytöselämystä!**

Osana Kaija Koon Superstadion-konsertin markkinointia järjestetään kenttäohjelman kuvaukset olympiastadionilla Helsingissä. Haluatko sinä ja ryhmäsi olla osa tätä SuperLiikuttavaa-kokemusta? Muutaman minuutin pituisen kenttäohjelman koreografian tekee Eerika Laalo-Häikiö ja se kuvataan olympiastadionilla Helsingissä heinäkuun kolmas päivä (3.7.) klo 9–13.

Mukaan etsitään vähintään perusvoimistelutaitoisia naisia ja miehiä (kenttäohjelmakokemuksesta on hyötyä). Voimistelijoiden rekrytoinnissa edetään pika-aikataululla. Kenttänäytökseen haetaan noin 300 osallistujaa (yli 15-vuotiaita), maksimissaan 400 voimistelijaa. Musiikkina on Kaija Koon kappale Supernaiset. Asuna on omat mustat tiukat leggingsit ja musta pitkähihainen Treenipaita/t-paita (ilman logoja) sekä lilat viitat ja vyöt (asukokonaisuus Eerikan ohjelmasta Ystäväni, elämäni). Voimisteluliitto koordinoi tarvittaessa viittojen ja vöiden lainaamista (jos sinulla ei ole asukokonaisuutta, omat mustat osat ja viitta ja vyö lainaksi).

### **Miksi mukaan?**

1. Voimistelijat pääsevät osaksi ainutlaatuista kokemusta ja SuperLiikuttavaa-tarinaa. Warnerin ja Voimisteluliiton yhteistyöllä haluamme laajemminkin tuoda esille liikunnan, liikuttamisen, musiikin ja hyvinvoinnin merkitystä.
2. Kiitoksena kenttäohjelmaan osallistumisesta jokainen voimistelija voi lunastaa Kaija Koon Superstadion-keikalle permannolle oikeuttavan lipun puoleen hintaan (–50 %). Kaija Koon vuoden ainoa keikka järjestetään 19.8. olympiastadionilla.
3. Valmista videota näytetään Warnerin, Kaija Koon ja Voimisteluliiton kanavissa. Myös mediaa kutsutaan paikalle kuvauksiin.
4. Kaija Koo on mukana kuvauksissa.

### **Osallistujat otetaan mukaan seuroittain ryhminä. Sitovien ilmoittautumisen kanava avataan viimeistään 27.5. World Gymnaestrada yhteisharjoitusten**

**jälkeen.** Koreografia on valmis toukokuun loppuun mennessä ja se jaetaan videona. Ohjaajille järjestetään yksi opetustilaisuus liiton tiloissa. Ohjelman liikekieli on biisiin sopivaa tanssillista voimistelua. Olympiastadionilla harjoitteleme ohjelmaa osissa ja kuvaamme myös osissa. Kuvauspäivästä tehdään erilaisia markkinointivideoita, joista osa pyörii myös stadionilla konsertti-iltana.

Kyseessä on hieno mahdollisuus näyttää taas kerran mihin voimisteluyhteisö yhdessä pystyy! Tule mukaan! Palaamme pian asiaan lisätiedoilla.